СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 9
«14»июня  2019 года
О приведении в  соответствие с действующим

законодательством части II «Градостроительные регламенты»

Правил землепользования и застройки

Елизаветинского сельского поселения

Азовского района Ростовской области в новой редакции»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» Уставом Муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение», Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Привести в соответствие с действующим законодательством часть II «Градостроительные регламенты»  Правил землепользования и застройки Елизаветинского сельского поселения Азовского района Ростовской области в новой редакции.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
Глава Елизаветинского сельского поселения                              В.А. Николаев